

# Паспорт образовательной программы

**Дата регистрации в Реестре**

2022.07.22 09:24

**Регистрационный номер**

19547

**Дата обновления паспорта ОП:**

2022.07.22 09:24

**Код и наименование специальности:**

07310500    Ландшафтық дизайн

**Код и наименование квалификации/квалификаций:**

3W07310501    Көгалдандыру шебері

4 S07310502    Ландшафт дизайнері

**Регион:**

Ақмола облысы

**Организация ТиППО (Разработчик):**

Ақмола облысы білім бөлімінің басқармасы жанындағы "Бурабай ауданы, Щучинск қаласы, Орман шаруашылығы, экология және туризм жоғары колледжі" МКҚК

**Партнеры-разработчики:**

ЖК "Атамекен"

**Цель ОП:**

Ландшафтық жобалау, бау-саябақ екпелерін пайдалану және қайта жаңарту жүйесінде өндірістік қызметке дайын бәсекеге қабілетті маман даярлау.

**Уровень по НРК:**

3

4

**Уровень по ОРК:**

3-4

**Профессиональный стандарт (при наличии):**

Іргелес аумақтарға қызмет көрсету 26.12.2019 ж. №262

**Профессиональный стандарт WorldSkills (при наличии):**

Ландшафтный дизайн    WSK2017\_TP37\_pre\_RU 2017    г

**Форма обучения:**

Күндізгі

**База образования:**

Негізгі орта білім

**Язык обучения:**

Мемлекеттік

**Общий объем кредитов:**

240

**Дата рассмотрения ОП на методическом (учебно-методическом/научно-методическом) совете организации образования об одобрении паспорта ОП (выписка из протокола заседания) с согласованием работодателя и/или индустриального совета:**

Әдістемелік кеңес отырысының 2022 жылғы 28 қаңтардағы хаттамасынан үзінді

**Номер лицензии на занятие образовательной деятельностью:**

5

**Номер приложения к лицензии на занятие образовательной деятельностью:**

KZ01LAA00013957

**Дата прохождения специализированной аккредитации по данной специальности (при наличии):**

29.01.2018 год

**Отличительные особенности ОП:**

-

**Сведения о содержании модулей/дисциплин:**

<b>Наименование</b>		<b>Результаты</b>	<b>Объем</b>
<b>№ модуля/дисциплины</b>	<b>обучения/Краткое описание дисциплины</b>	<b>дисциплины</b>	<b>кредитов/часов</b>
ЖБП 1. Қазақ тілі	Ана тілін қадірлейтін, қоғамдық мәнін түсінетін тұлға қалыптастыру, сондай - ақ қазақ әдеби тілі нормаларын сақтап, дұрыс қолдана білуге, еркін сөйлесуге және сауатты жазуға үйрету.		4
ЖБП 2. Қазақ әдебиеті	Білім алушыларды креативті ойлауға бағыттау. Олардың ойларын ауызша еркін жеткізуіне және жаза білуіне қолдау көрсету, дәлелдер келтіру, салыстыру және анализ жасау, бағалау дағдыларын қалыптастыру. Білім алушылар әдеби жанрларға эксперимент жасау арқылы драмалық шығарманы проза тілімен, прозаны поэзия тілімен жазу тәсілдерін меңгере алады.		4
ЖБП 3. Орыс тілі және әдебиеті	Пән өмірдің әлеуметтік-мәдени, әлеуметтік-экономикалық, ғылыми-техникалық, білім беру және кәсіптік салаларында қарым-		4

Наименование № модуля/дисциплины	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
	қатынас жасау үшін қажетті тыңдау, сөйлеу, әріптерді оқу дағдыларын дамытуға, сондай-ақ талдау қабілетін дамытуға бағытталған. көркем мәтін және өзіндік көзқарасын, авторлық ұстанымын білдіреді	
ЖБП 4 Шет тілі	Білім берудің алдыңғы сатысында қол жеткізілген шет тілін меңгерудің бастапқы деңгейін арттырады, студенттердің тұрмыстық, мәдени, кәсіби және ғылыми қызметтің әртүрлі салаларындағы әлеуметтік-коммуникативтік міндеттерді шешу үшін қажетті және жеткілікті коммуникативтік құзыреттілік деңгейін меңгеруіне ықпал етеді. Пәнінің мазмұны келесі бөлімдерден тұрады: « Legend or Truth», «Natural Disasters», «Virtual reality», «Organic and non-organic worlds», «Reading for pleasure», «Capabilities of human brain», «Breakthrough technologies», «Space X», «Making connections in biology», «Investigate and report on animal world bats eagles bees and dolphins», «Human brain», Investigate and report on timekeeping devices/Science video», «Work and inventions», «STEM», «Reading for Pleasure», «Independent project», «The clothes of chemistry».	4
ЖБП 5 Қазақстан тарихы	Қазақстан тарихының негізгі кезеңдерінің хрологиялық шеңберін, қазақ халқының қалыптасу кезеңдерін, қазақ халқының антропологиялық типін және тілдік сипатын, көшпелілер өркениетінің қалыптасу ерекшеліктерін, тарихтағы орнын, дүниежүзілік өркениетке қосқан үлесін, қазақ халқының тәуелсіздік жолындағы ұлт-азаттық күрестері	2

Наименование № модуля/дисциплины	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
	<p>мен қозғалыстарының тарихын, X V III-XIX ғғ басты-басты ұлт-азаттық қозғалыстарды, олардың себептерін, негізгі оқиғаларын, нәтижелері мен маңызын, КСРО-дағы «тоқырау» кезеңіндегі Қазақстан, тәуелсіздік алғаннан кейінгі Қазақстан Республикасындағы саяси қоғамдық өзгерістері мен жетістіктерін біледі. Сонымен қатар мемлекеттік және ана тілін меңгеру, Қазақстан мемлекетінің аумағында тұратын халықтардың, басқа да этностардың құндылықтарын, мәдениеті мен дәстүрін салыстырмалы түрде қарастыра отырып құрметпен қарау, жеке азамат ретінде қоғамдағы құбылыстарға сын көзбен қарап белсенді көзқарас білдіру, азаматтық жауапкершілік пен жоғары патриоттық сезім және Отанды қорғау мен оған қызмет етуді меңгереді</p>	
ЖБП 6. Математика	<p>Тригонометриялық функцияларды, Көпмүшелерді, дәрежелерді, экспоненциалды және логарифмдік функцияларды, функцияның шектерін, туындыларды, антидериивативтерді, интегралдарды, ықтималдық теориясын есептеу әдістерін зерттеу.</p>	8
ЖБП 7. Информатика	<p>Аппараттық және программалық қамтамасыз ету, деректерді ұсыну, ақпараттық процестер мен жүйелер, ақпараттық объектілерді құру және түрлендіру, қосымшаларды әзірлеу, компьютерлік желілер және</p>	2

Наименование № модуля/дисциплины	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
	ақпараттық қауіпсіздік бөлімдері оқытылады	
ЖБП 8 Алғашқы әскери және технологиялық дайындық	Әскери қызметтің құқықтық негіздері, Қазақстан Республикасы Қарулы Күштерінің басқа да әскерлерімен әскери құрылымдарының жалпы-әскери жарғылары, тактикалық дайындық, атыс дайындығы, саптық дайындық, әскери топография, әскери роботтық техникалардың негіздері, өмір қауіпсіздігі және ақпараттық технологиялар негіздері, технологиялық дайындық оқытылады.	4
ЖБП 9 Дене тәрбиесі	Жалпыадамзаттық мәдениет саласында белсенді шығармашылық өзін-өзі жүзеге асыруға дайын тұлғаны қалыптастыруға, оқушылардың дене және психикалық денсаулығын нығайтуға деген ынтасын арттыруға, спорттық-ерекше қимыл дағдыларын алуға және дене қабілеттерін дамытуға ықпал етеді. Оқу пәнінің мазмұны келесі бөлімдерден тұрады: «Дене шынықтыру туралы білім», «Жеңіл атлетика», «Спорттық ойындар», «Гимнастика», «Ұлттық спорт түрлері», «Қысқы спорт түрлері», «Жүзу».	5
ЖБП 10.Физика	Ол механикалық әсер ету объектілеріне, электромагниттік тербелістерге, электромагниттік толқындарға, электр энергиясына, магнетизмге, жылу әсеріне, салыстырмалылық элементтеріне, космологияға, кванттық құбылыстарға әсерін зерттеу.	6
ЖБП 11.Химия	Заттардың бөлшектері, химиялық	6

Наименование № модуля/дисциплины	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
	реакциялардың жүру заңдылықтары, химиялық реакциялар энергетикасы, химия және қоршаған орта, химия және өмір бөлімдері оқытылады.	
ЖБП 12.Биология	Молекулалық биология және биохимия, жасуша биологиясы қоректену, заттардың тасымалдануы, тыныс алу, бөліп шығару, жасушалық цикл, көбею, өсу және даму, тұқымқуалаушылық және өзгергіштік заңдылықтары, эволюциялық даму, селекция негіздері, тірі организмдердің әртүрлігі, координация және регуляция, қозғалыс, биомедицина және биоинформатика, биотехнология, биосфера, экожүйе, популяция, экология және адамның қоршаған ортаға әсері бөлімдері оқытылады.	4
ЖБП 13.География	Геоэкологиялық мәселелерді шешуге бағытталған білім, білік және дағдыларды дамыту. экономикалық, әлеуметтік, геосаяси және жаһандық проблемалар, географиялық кеңістіктің барлық деңгейлерін қарастыру.	3
БМ 1. Дене қасиеттерді дамыту және жетілдіру	ОН 1.1 Денсаулықты нығайту және салауатты өмір салтының принциптерін сақтау.	6
	ОН 1.2 Дене қасиеттер мен психофизиологиялық қабілеттерді жетілдіру.	4
БМ 2.Ақпараттық-коммуникациялық және цифрлық технологияларды қолдану	ОН 2.1 Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар негіздерін меңгеру	2
	ОН 2.2 Ақпараттық-анықтамалық	2

Наименование № модуля/дисциплины	Результаты обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
	және интерактивті веб-портал қызметтерін пайдалану	
БМ 3. Экономиканың базалық білімін және кәсіпкерлік негіздерін қолдану	ОН 3.1 Экономикалық теория саласындағы негізгі мәселелерді меңгеру.	1.5
	ОН 3.2 Кәсіпорында болып жатқан экономикалық процестерді талдау және бағалау.	1.5
	ОН 3.3. Әлемдік экономиканың даму үрдістерін, мемлекеттің "жасыл" экономикаға көшуінің негізгі міндеттерін түсіну.	1
	ОН 3.4. Қазақстан Республикасында кәсіпкерлік қызметті ұйымдастыру мен жүргізудің ғылыми және заңнамалық негіздерін меңгеру.	1
	ОН 3.5. Іскерлік қарым-қатынас этикасын сақтау.	1
БМ 4. Қоғам мен еңбек ұжымында әлеуметтену және бейімделу үшін әлеуметтік ғылымдар негіздерін қолдану	ОН 4.1. Толеранттылық пен белсенді жеке позицияны қалыптастыратын моральдық құндылықтар мен нормаларды түсіну.	1.5
	ОН 4.2. Қазақстан Республикасы халықтары мәдениетінің әлемдік өркениеттегі рөлі мен орнын түсіну.	1.5
	ОН 4.3. Құқықтың негізгі салалары туралы мәліметтерді меңгеру.	1.5
	ОН 4.4. Әлеуметтану мен саясаттанудың негізгі ұғымдарын меңгеру.	1.5
КМ 1. Көгалдандыруда сәндік гүлді, ағашты-бұталы өсімдіктерді өсіру	ОН 1.1. Гүлді өсімдіктерді өсіру үшін топырақ пен тұқым материалын дайындау	4
	ОН 1.2. Сәндік гүлді, ағашты-бұталы өсімдіктерді өсіру	5
	ОН 1.3. Көгалдар мен гүлзарлар жасаңыз.	4

№ модуля/дисциплины	Наименование	Результаты	
		обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
		ОН 1.4. Қауіпсіздік ережелерін сақтай отырып, сәндік ағаш - бұта өсімдіктерін отырғызу	5
	КМ 2.Көгалдандыруда сәндік гүлді, ағаш-бұталы өсімдіктерді күту және қорғау	ОН 2.1. Сәндік гүлді, ағаш - бұталы өсімдіктерді қолайсыз метеорологиялық жағдайлардан қорғау	4
		ОН 2.2. Сәндік гүлді, ағашты-бұталы өсімдіктерді зиянкестер мен аурулардан қорғау	4
		ОН 2.3. Сәндік гүлді, ағашты-бұталы өсімдіктерге күтім жасау.	6
	КМ 3. Ағаштар мен бұталардың тәжін кесу және пішіндеу	ОН 3.1. Ағаш-бұта өсімдіктерін санитарлық кесулер жүргізу	6
		ОН 3.2. Еңбекті қорғау талаптарын орындай отырып, кесу арқылы ағаш-бұта өсімдіктерінің тәжін қалыптастыру.	7
	КМ 4. Жобалық құжаттамамен жұмыс	ОН 4.1.Жоспарлы-картографиялық құжаттармен жұмыс жасау	7
		ОН 4.2.Эскиздерді, техникалық сызбаларды және олардың элементтерін қолмен графикада орындау.	7
	КМ 5. Ландшафтық архитектураның жобалау алдындағы кезеңін ұйымдастыру	ОН 1.1. Ландшафты дизайн стильдерін шарлау	7
		ОН 1.2. Жасыл кеңістікті мақсатына қарай жіктеу	6
		ОН 1.3. Геоақпараттық жүйелер көмегімен ауданды талдау	6
		ОН 1.4. Жобалау үшін бастапқы деректерді жинауды, дайындауды, өңдеуді және құжаттамалық ресімдеуді орындау	6
		ОН 1.5. Аумақты ландшафтық талдау бойынша жекелеген жұмыс түрлерін дайындау және орындау	10



№ модуля/дисциплины	Наименование	Результаты	
		обучения/Краткое описание дисциплины	Объем кредитов/часов
		ОН 1.6. Жалпы жобалық құжаттама құрамында ландшафтық сәулет объектілері жобасының жекелеген элементтері мен үзінділерін әзірлеу	6
		ОН 1.7. Жобалау-сметалық құжаттаманы графикалық және мәтіндік ресімдеуді жүргізу	6
	КМ 6. Жобалау құжаттамасын әзірлеу жөніндегі жұмыстар кешенін орындау	ОН 2.1. Жобалау алдындағы деректерді дайындау.	6
		ОН 2.2. Ландшафтық дизайнға арналған арнайы бағдарламалардың көмегімен аумақтың тұжырымдамалық жобасын жасау	7
		ОН 2.3. Өндірістік жұмыстардың жоспарын құру	6
	КМ 7. Жобаны іске асыру	ОН 3.1. Жобаны іске асыру бойынша жұмыстарды ұйымдастыру	6
		ОН 3.2. Пайдалану процесінде қажетті құжаттаманы толтыра отырып, жасыл екпелерді күтіп-баптау.	7
		ОН 3.3. Пайдалану процесінде жасыл желектерді қалпына келтіру және қайта құру.	7
		ОН 3.4. Жобалау-құрылыс жұмыстары кезінде экология, ұқыпты өндіріс талаптарын орындау.	7
	Аралық, қорытынды аттестаттау	-	10